



Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392

E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004



Date: 08.02.2018

Corporate Relationship Department BSE LIMITED 1 st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513108	The Manager Listing Department THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051. Company Code : GANDHITUBE
--	---

Subject: Press Release of Financial Results as per Regulation 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

We have to inform you that pursuant to Reg 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Financial Results in following newspapers on 8th February, 2018:

1. **The Free Press Journal (English Language)**
2. **Navshakti (Marathi Language)**

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **GANDHI SPECIAL TUBES LTD.**

Jeegeesha Shroff



Jeegeesha Shroff
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A48091

GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN-L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel: 91-22-2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax: 91-22-2363 4392 • E-mail: complianceofficer@gandhitubes.com • Website: www.gandhitubes.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017.

(₹ In Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	QUARTER ENDED 31/12/2017 (UNAUDITED)	NINE MONTHS ENDED 31/12/2017 (UNAUDITED)	QUARTER ENDED 31/12/2016 (UNAUDITED)
	Total Income from Operations (net)	2,971.88	9,580.36	2,697.92
	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,117.63	3,607.69	760.87
	Net Profit(+)/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,117.63	3,607.69	760.87
	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	930.90	2,684.17	761.01
	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	930.92	2,684.21	761.26
	Equity Share Capital	734.93	734.93	734.93
	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	(a) Basic	6.33	18.26	5.18
	(b) Diluted	6.33	18.26	5.18

Notes:

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 6, 2018. The results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 have been subjected to limited review by the statutory auditors.

The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2017 and accordingly, the above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. As per SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 the Company has presented Ind AS compliant financial results for the corresponding quarter ended December 31, 2016.

There is possibility that these quarterly financial results may require adjustment before constituting the final Ind AS financial Statements as of and for the year ending March 31, 2018 due to changes in financial reporting requirements arising from new or revised standards or interpretations issued by ICAI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application as permitted under Ind AS 101.

On December 18, 2017, the Board of Directors approved buyback by the Company of upto 8,80,000 fully paid up equity shares of face value ₹ 5 each (representing 5.99% of total paid-up equity capital) from the shareholders / beneficial owners of equity shares of the Company on a proportionate basis, through the Tender offer route at a price of ₹ 500 per equity share for an aggregate amount not exceeding ₹ 44 Crores in accordance with the provisions of the Company Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Buy Back of Securities) Regulations, 1998, subject to the approval of members by postal ballot and such other approvals, permission and sanction as may be necessary. The buyback proposal was approved by the members through postal ballot, the result of which was declared on January 29, 2018. The Company has also made a public announcement on January 30, 2018 for the attention of its equity shareholders intimating various details of buyback as per Regulation 19(7) of the Securities and Exchange Board of India (Buy Back of Securities) Regulations, 1998.

Post the applicability of Goods and Services Tax (GST) w.e.f. July 1, 2017, Total Income from Operations are disclosed net of GST. Accordingly, Total Income from Operations for the quarter ended December 2017 are not comparable with the figures of previous periods.

The Company has only one reportable segment in terms of Ind AS 108.

Figures for the previous periods have been regrouped and / or rearranged and / or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months Unaudited Financial Result filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine months Financial Results are available on the Stock Exchange websites. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.gandhitubes.com

Place : MUMBAI
 Dated : 6 February, 2018

For Gandhi Special Tubes Limited
Manhar Gandhi
 Chairman & Managing Director

NAV SHAKTI 08.02.2018



गांधी स्पेशल ट्युब्स लि.

(सीआयएन - एल २७१०४ एमएच १९८५ पीएलसी ०३६००४)



नों. कार्यालय : २०१-२०४, प्लाजा, २ रा मजला, ५५, हनुमंत रोड, धरम पलेसपुडे, मुंबई-४००००७.

त. : ९१-२२-२३६३४१७९/२३६३४१८३/२३६३५०४२ * फॅक्स : ९१-२२-२३६३४३९२

ई-मेल : complianceofficer@gandhitubes.com * वेबसाईट : www.gandhitubes.com

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इंपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,९७१.८८	९,५८०.३६	२,६९७.९२
२.	कालावधीमधून निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	१,११७.६३	३,६०७.६९	७६०.८७
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१,११७.६३	३,६०७.६९	७६०.८७
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१३०.९०	२,६८४.१७	७६१.०९
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट)	१३०.९२	२,६८४.२९	७६१.२६
६.	समभाग भांडवल	७३४.९३	७३४.९३	७३४.९३
७.	प्रति समभाग प्राप्ती (इंपीएस) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (चालू आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी) (ए) मूलभूत (बी) सौम्यिकृत	६.३३ ६.३३	१८.२६ १८.२६	५.१८ ५.१८

टिपा :

- वरील निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि ६ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठीचे निष्कर्ष वैधानिक लेखापरीक्षकांकडून मर्यादित पुनर्विलोकन होण्याअधीन होते.
- १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स (इंड एस) चा अवलंब केला आणि त्यानुसार, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रूल्स, २०१५ प्रमाणे वरील निष्कर्ष बनवले आहेत. दिनांक ५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ नुसार कंपनीने ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या संलग्न तिमाहीसाठी इंड एस अनुपालित वित्तीय निष्कर्ष सादर केले आहेत.
- अशी शक्यता आहे की, आयसीएआयकडून जारी करण्यात आलेल्या नव्या किंवा सुधारित स्टॅण्डर्ड्स किंवा अर्थामधून किंवा इंड एस १०१ अंतर्गत परवानगी असलेल्या संपूर्ण पूर्वलक्षी उपयोजनातून एका किंवा जास्त पर्याय सवलतीच्या वापरातील बदलांमधून उद्भवणाऱ्या वित्तीय अहवाल आवश्यकतांच्या बदलामुळे ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपणाऱ्या वर्षासाठी तेव्हा अंतिम इंड एस वित्तीय विवरणांचे गठन करण्यापूर्वी ह्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांमध्ये समायोजन करणे आवश्यक भासेल.
- १८ डिसेंबर, २०१७ रोजी संचालक मंडळाने, टपाल मतदानाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजूरी आणि आवश्यक असलेल्या अशा अन्य मंजुर्या, परवानगी आणि मान्यतांच्या अधीन राहून कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीनुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (बाय बँक ऑफ सिक्युरिटीज) रेग्युलेशन्स, १९९८ ला अनुसरून रु. ४४ कोटीपेक्षा जास्त नसणाऱ्या एकूण रकमेसाठी प्रति समभाग रु. ५०० च्या किमतीस टेंडर ऑफर रुट मार्फत यथाप्रमाण तत्वावर कंपनीच्या समभागांच्या भागधारक/लाभार्थी मालकांकडून प्रत्येकी रु. ५ दशरी मूल्याच्या ८,८०,००० संपूर्ण भ्ररणा झालेल्या समभागांपर्यंतची (एकूण भ्ररणा झालेल्या भाग भांडवलाच्या ५.९९% असलेले) कंपनीकडून पुनर्दी केले जाण्यास मंजूरी दिली. पुनर्दी प्रस्तावाला सभासदांकडून टपाल मतदानाद्वारे मंजूरी मिळाली. ज्याचा निकाल २९ जानेवारी, २०१८ रोजी जाहीर करण्यात आला. कंपनीने समभागधारकांच्या माहितीसाठी ३० जानेवारी, २०१८ रोजी एक जाहीर उद्घोषणा देखील करण्यात आली ज्याद्वारे सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (बाय बँक ऑफ सिक्युरिटीज) रेग्युलेशन्स, १९९८ च्या रेग्युलेशन १९(७) प्रमाणे पुनर्दीचे विविध तपशील कळविण्यात आले.
- १ जुलै, २०१७ रोजीपासून वस्तू आणि सेवा कर (जीएसटी) लागू झाल्यावर, प्रवर्तनांमधून एकूण उत्पन्न जीएसटीच्या निव्वळ कळवले आहे. त्यानुसार, डिसेंबर, २०१७ समाप्तीच्या तिमाहीसाठी प्रवर्तनांमधून एकूण उत्पन्न मागील कालावधीच्या आकडेवारीशी तुलनायोग्य नाही.
- इंड एस १०८ च्या बाबतीत कंपनीचा केवळ एकच अहवालयोग्य विभाग आहे.
- चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी त्यांना तुलनायोग्य बनवण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीच्या आकडेवारीला पुनर्दी आणि/किंवा पुनर्चित आणि/किंवा पुनर्वर्गीकृत केले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा वर दिलेला आहे. तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट : www.bseindia.com व www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट : www.gandhitubes.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ६ फेब्रुवारी, २०१८.

गांधी स्पेशल ट्युब्स लि. साठी
मनहर गांधी
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक